
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 19 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Krajowemu Ośrodkowi Zapobiegania Zachowaniom 

Dyssocjalnym 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 450, 620, 637 i 1211) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 15 stycznia 2014 r. w sprawie nadania statutu 

Krajowemu Ośrodkowi Zapobiegania Zachowaniom Dyssocjalnym (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 24 oraz z 2021 r. 

poz. 18) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6: 

a) ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3. Dyrektor działa przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora do spraw Lecznictwa; 

2) Zastępcy Dyrektora do spraw Administracyjno-Ekonomicznych; 

3) Głównego Księgowego; 

4) Naczelnej Pielęgniarki; 

5) kierowników komórek organizacyjnych; 

6) pracowników zatrudnionych na samodzielnych stanowiskach pracy. 

4. W razie nieobecności Dyrektora zastępuje go Zastępca Dyrektora do spraw Lecznictwa, a w razie 

jego nieobecności inny pracownik wyznaczony przez Dyrektora, z zastrzeżeniem ust. 5.”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W sprawach administracyjnych Dyrektora zastępuje Zastępca Dyrektora do spraw 

Administracyjno-Ekonomicznych lub inny pracownik wyznaczony przez Dyrektora.”; 

2) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Strukturę organizacyjną Ośrodka tworzą: 

1) Oddział Leczniczo-Rehabilitacyjny I; 

2) Oddział Leczniczo-Rehabilitacyjny II; 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1004). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 70



3) Oddział Leczniczo-Rehabilitacyjny III; 

4) Oddział Leczniczo-Rehabilitacyjny IV; 

5) Oddział Zamiejscowy I; 

6) Pracownia Terapii Zajęciowej; 

7) Ambulatorium; 

8) Sekretariat Medyczny; 

9) Dział Administracyjny; 

10) Biuro Ochrony Ośrodka; 

11) Samodzielne Stanowisko Pracy do spraw Bezpieczeństwa i Higieny Pracy; 

12) Samodzielne Stanowisko Pracy do spraw Ochrony Przeciwpożarowej; 

13) Samodzielne Stanowisko Pracy Radcy Prawnego; 

14) Samodzielne Stanowisko Pracy Inspektora Ochrony Danych Osobowych; 

15) Samodzielne Stanowisko Pracy Audytora Wewnętrznego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

Jolanta Sobierańska-

Grenda 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 70


